С В Е Д Е Н И Я
Депутатов  Думы  Морецкого сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015год


   
	Ф.И.О.
	должность 
	общая сумма декларированного дохода  за  2015 год 
	Перечень объектов недвижимости имущества принадлежащих   на праве собственности или находящихся  в пользовании
	перечень  транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
(вид,марка)

	
	
	
	вид объекта недвижимости 
	площадь  (кв. м)
	страна расположения 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.  Таранов Сергей Иванович 
	
	 149715,06
	Земельный участок для ведения ЛПХ по адресу: Волгоградская область, Еланский район х. Щелоковка, дом № 39

Земельный пай
(земли с/х назначения)
Территория Морецкого сельского поселения

Жилой дом – индивидуальная собственность, х. Щелоковка, Еланского района Волгоградской области, дом № 39
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	Россия 











Россия 






Россия
	Автомобиль легковой 
 ВАЗ 32 10 74;
Лада 213100

	супруга
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок 
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок 

	
	
	
	
	
	

	

	2.  Забрудский Владимир Григорьевич
	
	 1 472 714,15
	Земельный участок для ведения ЛПХ по адресу: Волгоградская область, Еланский район  с. Морец,
ул. Московская дом № 113

Земельный пай
(земли с/х назначения)
Территория Морецкого сельского поселения


Жилой дом – индивидуальная собственность,  с. Морец, Еланского района Волгоградской области,
ул. Московская, дом № 113
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	Россия











Россия








Россия
	Нива 21214;
ОРЕL-Астра

	 	супруга
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок 
	
	
	
	
	
	



